
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 

 

Quarta-feira – 13 de Março de 2019 – Ano III – Edição n° 37 

 
 
 

Prefeitura Municipal de 
Valente publica: 

 

 
 

 
  
 
 

 EXTRATOS DE CONTRATOS Nº 067; 068/ PREGÃO PRESENCIAL PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 08-006/2019  

 
 

 

 

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP – 48.890-000|Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira 
Araújo | www.pmvalente.diariooficialba.com.br 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

http://www.diariooficialba.com.br/


   

2 
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 
 

 
 

Quarta-feira 
13 de Março de 2019 

Ano III – N° 37 

 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP | Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira Araújo 

 

 
MUNICÍPIO DE VALENTE. 

EXTRATOS DE CONTRATOS Nº 067/2019 e 068/2019 – PREGÃO PRESENCIAL PREGÃO 
PRESENCIAL N° 08-006/2019 – P. A. Nº 053/2019. 

 
Registrador: Município de Valente. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de motosserra e aparelhos 
de GPS para atender as necessidades da Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Turismo, Agricultura e Meio 
Ambiente deste Município, conforme especificações constantes no edital e seus anexos. Modalidade: Pregão 
Presencial nº 08-006/2019. Prazo de vigência: 31/12/2019. Processo: P. A. Nº 053/2019. Contratos n° 067/2019 a 
068/2019, em favor dos participantes: JOSE TIMOTIO DE ALMEIDA FILHO DE VALENTE - EPP, CNPJ 
04.565.020/0001-60. Valor Total: R$ 3.630,00 (Três mil seiscentos e trinta reais), Item: I; M PASTOR ELETROINFO E 
CELULARES LTDA - ME, CNPJ 22.106.752/0001-74. Valor Total: R$ 2.400,00 (Dois mil e quatrocentos reais), Item: II. 
Assinatura: 25/02/2019. 
 
 

Valente-Ba, 25 de fevereiro de 2019. 
 

MARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA ARAUJO 
Prefeito. 

 

 

http://www.diariooficialba.com.br/

		2019-03-13T12:14:28-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document




